
 
 

Sede legale e operativa 

Zona Artigianale 54020 Rometta Apuana (ms) 

P.IVA 01126330453 

Codice fiscale 01126330453 

 

  
  
   

Oggetto:  Dichiarazione di conformità Carta e Cartone 
                Alimenti per i quali non sono previste prove di migrazione 

 
 

Con la presente si dichiara che il materiale : Tovaglietta in carta PAGLIA / PAGLIA 
COLORATA  neutra e/o stampata  fornitovi : 

 
E’ conforme: 
alla seguente legislazione comunitaria:  
Regolamento 1935/2004 CE 
ed alla seguente legislazione italiana:  
DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche; 
DM 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche 

 
E’ realizzato utilizzando materie prime e coadiuvanti presenti nelle liste positive della Legislazione 
vigente, è conforme ai requisiti di composizione e purezza stabiliti per il contatto con alimenti per i 
quali non sono previste prove di migrazione e rispetta le restrizioni specifiche eventualmente 
applicabili (Titolo II capo IV art. 27 comma 1° DM 21/03/1973). 
 
E’ realizzato utilizzando materie prime e coadiuvanti presenti nelle liste positive della Legislazione 
vigente, è conforme ai requisiti di composizione e purezza stabiliti per il contatto con alimenti per i 
quali non sono previste prove di migrazione e rispetta le restrizioni specifiche eventualmente 
applicabili (art. 27 bis, DM 21/03/1973) 

  
 
 
 
Data  2 febbraio 2019                                                        Firma Furia Claudia 
 
Cognome nome : Furia Claudia 
 
Funzione : Amministratore 

 

Tel. 0585/982605 

Fax 0585/982907 

E-mail info@lunipaper.com 

www.lunipaper.com 


